PORTARIA ICIAG No 21/2013 DE 12 JUNHO DE 2013

Prof. Beno Wendling, Diretor do Instituto de
Ciências Agrárias da Universidade Federal de
Uberlândia, no uso das atribuições que lhe
confere a Portaria R Nº 562 de 14 de março
de 2013;

CONSIDERANDO que na reunião do Conselho do ICIAG do dia 04/04/2013, foi
aprovada a realização do concurso para professor efetivo na área de Extensão
e Comunicação Rural Campus Monte Carmelo;

CONSIDERANDO que para a realização do referido processo seletivo,
conforme Edital 52/2013 da Pró-Reitoria de Recursos Humanos, o Conselho do
Instituto de Ciências Agrárias na reunião do dia 06/06/2013 aprovou a
composição da Comissão Julgadora;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão Julgadora composta pelos seguintes professores
como membros Titulares: Prof Hamilton Kikuti/UFU (Presidente), Prof. Dr.
Adriano Pirtouscheg/UFU, Prof. Dr. Carlos Juliano Brant
Albuquerque/UNITRI. Suplentes: Prof. Dr. Elias Nascentes Borges/UFU,
Prof. Dr. Reginaldo de Camargo/UFU e Profª Draª Angélica Araújo
Queiroz/IFTM / Uberlândia.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Prof. Beno Wendeling

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS – ICIAG